
                                 Tarifs PISCINE OLYMPIQUE 2014 - 2019

Tarifs 

réduits 

(Seraing)

Tarifs 

(hors 

Seraing)

Bains adultes 2,50 € 4,00 €

Bains enfants - 13 ans 1,50 € 3,00 €

Bains handicapés 1,00 € 2,00 €

Bains militaires et pompiers 1,50 € 2,50 €

Bains séniors (60 ans) 1,50 € 2,50 €

Ecoles primaires extérieures 1,00 € 2,00 €

Ecoles secondaires 1,50 € 2,50 €

Groupes - 13 ans (minimum 10 personnes) 1,00 € 2,00 €

Groupes adultes (minimum 10 personnes) 2,00 € 3,00 €

Membres E.S.N. 2,00 € 2,00 €

Abonnement enfant - 13 ans (10 bains) 12,00 € 25,00 €

Abonnement adulte (10 bains) 20,00 € 35,00 €

Abonnement familial (25 bains) 30,00 € 55,00 €

Minimex adulte 1,00 € 2,00 €

Minimex enfant - 13 ans 0,50 € 1,50 €

Moniteur pour leçon de natation / € 5,00 €

Location de ceinture / € 1,00 €

Location de planche / € 1,00 €

Location de bouée / € 1,00 €

Vente de pince-nez / € 4,00 €

Vente de bonnet / € 2,00 €

Vente de lunettes / € 8,00 €

Golf individuel enfant - 13 ans / € 1,50 €

Golf individuel adulte / € 3,00 €

Golf groupes enfant - 13 ans (minimum 10 personnes) / € 1,00 €

Golf groupes adulte (minimum 10 personnes) / € 2,50 €


